Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1211/2024
Fls:N° A
Proc.N°

"Dispõe sobre: Realização do serviço de poda de vegetação, em sua totalidade,
Rua Cristóvão Colombo, altura n° 291 — Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
interceder junto a secretaria competente o estudo pela possiblidade da realização do
serviço de poda de vegetação, em sua totalidade, Rua Cristóvão Colombo "altura n°
291" - Parque Imperial — neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 21 de m-i. .e 2024

CO=Cillre-v
F r.

4.'431% w:- •

A Secrdtarla Legialatl
conforme p a a pro

Em

arueri
rOvIdenciar

Presid

LEVI 9NÇA7LVES DE OLIVEIRA NETO
Vereador— Vice Presidente

"0 CAIR É DO HOMEM 0 LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que moradores e pedestres que
transitam pelo local, procuraram este vereador solicitando pela possiblidade da
realização do respectivo serviço. Mesmo encontra se com vegetação muito alta,
atraindo descarte irregular de entulho/lixo, assim como o aparecimento de insetos e
bichos.

Anexo foto do local.

Z
L

N
8

0
 !Z

:9
I

A

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br